[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 ноября 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	905-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2010 года  № 903-па «Об утверждении целевой Программы «Сахарный диабет на 2011-2015 г.г.»
В целях приведения нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьями  45, 62 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2010 года № 903-па «Об утверждении целевой Программы «Сахарный диабет на 2011-2015 г.г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                 А.А.Дронин